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Månadsbrev	  nr	  4,	  2019-‐2020,	  8	  oktober	  2019	  

	  
   
Närvarande:	  	   13	  medlemmar	  
	   	   Gäst:	  Ulla	  Pettersson,	  Agathe	  Svensson	  
	  
Kallelse	  1:	  	  	   Nästa	  möte,	  tisdagen	  den	  12	  november,	  kl.	  18.30	  	   	  

Besök	  av	  distriktspresident	  Ylva	  Hjert-‐Åstenius	  
	   	   Anmälan	  om	  deltagande	  senast	  torsdagen	  den	  7	  november	  
	   	   till	  Klubbmästaren.	  
	  
Kallelse	  2:	   	   Styrelsemöte,	  tisdagen	  den	  5	  november,	  kl.	  18.00	  hos	  
	   	   Karin	  Carlsson	  i	  Boastad.	  Medddela	  Karin	  om	  ni	  inte	  kan	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  komma.	  

	  
Stickmöte	  hos	  Gullvi	  Severinsson	  tisdagen	  den	  22	  oktober,	  
kl.	  18.00.	  

	  	  	  
Kvällens	  program:	  	   Annica	  Bui	  från	  Complete	  Skin	  Beauty,	  berättade	  om	  sin	  

verksamhet	  och	  gav	  oss	  hudvårdstips.	  Annica	  kommer	  från	  Diö	  
och	  har	  studerat	  och	  jobbat	  med	  informationslogistik,	  men	  
ändrade	  efter	  ett	  tag	  inriktning	  och	  utbildade	  sig	  till	  hud-‐
terapeut	  i	  Malmö.	  Annicas	  dröm	  var	  att	  öppna	  eget	  och	  att	  
arbeta	  med	  hudvård.	  Grunden	  för	  huden,	  som	  blir	  tunnare	  
med	  åren,	  är	  en	  bra	  rengöring	  att	  använda	  två	  gånger/dag	  och	  
en	  bra	  creme	  som	  återfuktar	  huden.	  Man	  kan	  även	  
komplettera	  med	  peeling,	  serum	  och	  ansiktsmask.	  Viktigt	  är	  
att	  inte	  glömma	  solskyddet	  på	  sommaren.	  När	  årstiderna	  
växlar	  påverkar	  detta	  även	  vår	  hud.	  

	  
	   	  	  



 
 

  

	  
	  
Klubbärenden:	   1)	  IW-‐skolan	  i	  Karlshamn	  	  

Iréne	  B.	  och	  Birgitta	  G.	  har	  deltagit	  i	  IW-‐skolan,	  som	  handlar	  
mycket	  om	  information	  om	  Inner	  Wheel.	  3	  klubbar	  fanns	  
representerade	  med	  2	  personer	  från	  Älmhult	  och	  15	  från	  
övriga	  2	  klubbar.	  Nästa	  höst	  hålls	  IW-‐skolan	  igen	  och	  vårt	  mål	  
är	  fler	  deltagare	  från	  Älmhult	  !!	  

	   	   	  
2)	  Distriktsmöte	  i	  Ängelholm	  
Iréne,	  Karin,	  Birgitta,	  Marie-‐Louise	  och	  Ethel	  var	  med	  på	  
distriktsmötet	  i	  Ängelholm.	  	  
Mötet	  gästades	  av	  Anita,	  som	  arbetar	  vid	  Tullverket	  och	  
hennes	  hund	  Bruno,	  och	  de	  visade	  och	  berättade	  om	  arbetet	  
med	  narkotikahundar,	  som	  stöds	  av	  IW.	  	  
Rådspresidenten	  Agneta	  Svensson	  talade	  mycket	  om	  
betydelsen	  av	  kommunikation.	  	  
På	  mötet	  beslutades	  att	  Silviahemmet	  inte	  ska	  få	  mer	  bidrag.	  
När	  det	  gäller	  välgörenhet	  har	  vårt	  distrikt	  bidragit	  med	  
227.000	  kr	  av	  den	  miljon	  som	  skänkts	  av	  IW	  i	  Sverige.	  	  
Det	  finns	  vakanta	  poster	  i	  distriktet	  i	  styrelsen	  om	  någon	  är	  
intresserad.	  
Det	  kommer	  att	  ordnas	  en	  vänskapsresa	  till	  Dalarna	  den	  4-‐6	  
september	  2020	  till	  bra	  priser,	  mer	  info	  finns	  på	  hemsidan.	  

	  
	   	   3)	  Besök	  av	  distriktspresident	  Ylva	  Hjert	  Åstenius	  

i	  Älmhult	  på	  nästa	  möte.	  Vi	  beslutade	  att	  inte	  ha	  något	  mer	  	  
program	  den	  kvällen.	  	  

	  
	   	   4)	  Vårens	  program	  

Januari	  –	  Besök	  av	  Maria	  Larsson	  som	  arbetar	  med	  Operation	  
Smile	  
Februari	  –	  Bo	  Franzén	  berättar	  om	  Östen	  Nilsson	  
Mars	  –	  Birgit	  Käll	  Andersson	  berättar	  om	  boken	  ”Kvinnor	  förr”	  
April	  –	  Lydia	  Svensson,	  Häradsbäck	  berättar	  om	  sitt	  liv	  som	  
nunna	  i	  28	  år,	  ”Vägen	  ut”.	  Vi	  beslutade	  att	  göra	  detta	  till	  ett	  
Intercitymöte,	  d	  v	  s	  bjuda	  in	  andra	  klubbar.	  
Maj	  –	  vårutflykt,	  mer	  info	  om	  detta	  kommer	  senare	  
Juni	  -‐	  Presidentskifte	  
	  	  

	   	   	  
	  
	  
	  
	  



 
 

  

	  
5)	  Kommunikation	  internt	  -‐	  externt	  

	  	   Hur	  ska	  vi	  öka	  intresset	  för	  IW	  ?	  Hur	  uppfattas	  vi	  ?	  Många	  vet	  	  
inte	  vad	  IW	  står	  för	  och	  vad	  vi	  sysslar	  med,	  att	  vi	  sysslar	  med	  
välgörenhet.	  Vi	  måste	  bli	  bättre	  på	  att	  synas,	  lokalt	  i	  tidningar	  
men	  kanske	  även	  på	  sociala	  medier.	  På	  Kulturnatta	  fanns	  IW	  
på	  Anemonen	  och	  visade	  upp	  bl	  a	  våra	  stickade	  plagg,	  
	  
	  6)	  IT-‐träffen	  
Äger	  rum	  på	  Haganässkolan	  den	  16/11,	  kl.	  10.00	  
Anmälan	  senast	  den	  12	  nov.	  till	  Birgitta	  Gabrielsson	  
	  	  
7)	  Minnesstund	  -‐	  Allhelgonahelgen	  
Vi	  tänder	  ljus	  för	  alla	  IW	  medlemmar	  som	  gått	  bort.	  Alla	  som	  
har	  tid	  och	  lust	  träffas	  i	  Älmhults	  kyrka	  vid	  ljuskransen	  
lördagen	  den	  2	  november,	  kl.	  14.30	  	  där	  vi	  tänder	  ljus	  och	  
därefter	  går	  vi	  till	  minneslunden	  och	  tänder	  ett	  ljus	  där.	  
	  	  
8)	  Övriga	  frågor	  
Vi	  har	  fått	  tack	  från	  Tullverket	  för	  att	  vi	  har	  skänkt	  väskor	  till	  
deras	  utbildning	  av	  hundar.	  Har	  ni	  fler	  väskor	  går	  det	  bra	  att	  
ta	  med	  till	  nästa	  möte.	  
	  
9)	  Mötet	  avslutades	  
	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Annica	  Bui	  med	  Iréne	  

	  
	  

	  
Älmhult	  2019-‐09-‐10	  
	  
Anne-‐Marie	  Holzapfel,	  	  
V.	  sekreterare	  
 	  


